43 V. KAPITANOVIĆ, Povijesna vrela, str. 204.
44 Darovnicu je dakle sastavio Antonius de Miuttins »za kojega sigurno iz mnogih izvora znamo da je tada bio 

notar i kancelar korčulanski«. V. FORETIĆ, Otok Korčula, str. 346., bilj. 73.
45 J. STIPIŠIĆ, Pomoćne povijesne znanosti, str. 133; Franjo ŠANJEK, Latinska paleografija i diplomatika, 

Zagreb, 2004., str. 125.
46 DADU-SCKL, fond 75, serija Rosaneo Ivan Krstitelj, pokojnog Filipa. Iako je pisana drugom rukom, kako je 

naše istraživanje pokazalo, naziv »Rosaneova isprava« uobičajio se u znanstvenoj literaturi prema Foretiću.
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3. Usporedba i analiza

Rosaneova se isprava razlikuje od verzije nepoznatog autora u sljedećim elementima: 

Rosaneova isprava Verzija nepoznatog autora
die penultimo Maii die ultimo Maii 

quadraginta quinque. Item in dicto concilio ad 
precem et petitionem

quadraginta quinque ad precem et petitionem

reverendissimi domini in Christo patris fratris 
Bartholomei de Tuscia

reverendissimi in Hristo patris et domini, 
domini fratris Bartholomei de Tuscia

vicarii dignissimi vicariatus Bosnae vicarii vicariatus Bosne
monasterium Sanctae Mariae de Scopulo magno monasterium sancte Marie de Scolio Magno

positum ante Civitatem Curzulae posito ante civitatem Curzule
captum et obtentum fuit et firmatum captum, obtentum et firmatum fuit

Praesumat Pressumat
Unquam Umquam

volendo las facere odendo las facere
seu seminare sive seminare

in ipso Scopulo in ipso Scoleo
possunt fratres videre possint fratres videre

versus ipsam ecclesiam (tako i Paulini) versum ipsam ecclesiam
ipsius Scopuli ipsius Scopuli – nedosljedost

...ut superius applicanda sine expressa licentia 
ipsorum fratrum

Ø

ut superius applicanda nisi semel in octo 
annis videlicet quod de octo annis uno solo 
seminetur et incidatur dictum Scopulum, 

ressevando tamen superiorem videlicet quod 
prope ipsam ecclesiam tantum quantum homo 
videre stando juxta eam, aliquis sine expressa 

licentia ipsorum fratrum
aliquod laborerium aliquid laborerium

Promitens Promittens
et vice ac nomine et vice et nomine

per se et suis in posterum sucessoribus pro se et suis in posterum successoribus

...praesentium et futurorum.
Ø

praesentium et futurorum. Hoc addendo 
etiam quod quandocumque ut supra fieret 

laborerium ulla mulier aliquo quaesito colore 
possit intrare dictum Scopulum sub dicta 
poena, nisi cum indulgentiae erunt. Ego 

Antonius...
Actum in ecclesia, ut supra praesentibus domino 
Antonio Odoevich et domino Petro Stojcovich. Ø